
 

POSTANOWIENIE NR 196/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień                       

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

brzozowskiego, powiatu jasielskiego, powiatu krośnieńskiego, w mieście na prawach powiatu Krośnie,                          

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 320 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            

                                          Komisarz Wyborczy  

                                           w Krośnie I 

                                       /-/ Kamil Konrad Janiec 

  



 

 

Załącznik nr 202 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dukli, ul. Kościuszki 9, 38-

450 Dukla: 

 

1. Wioletta Paulina Czaja, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Jasionka 

2. Marzanna Depczyńska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA DUKLA, zam. Dukla 

3. Justyna Agnieszka Drozd, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA DUKLA, zam. Jasionka 

4. Marta Wiesława Szczurek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dukla 

5. Ilona Szwast, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dukla 

6. Małgorzata Walaszczyk-Faryj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dukla 

7. Renata Zofia Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasionka 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli, ul. Armii Krajowej 1a, 

38-450 Dukla: 

 

1. Maciej Drozd, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dukla 

2. Robert Faryj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dukla 

3. Agnieszka Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jasionka 

4. Ewelina Magiera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nadole 

5. Ewa Majewska-Firlej, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA DUKLA, zam. Nadole 

6. Anna Jadwiga Szafarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dukla 

7. Elżbieta Szczurek, zgłoszona przez KWW DUKLA SERWIS GMINY, zam. Jasionka 

 

  



 

 

Załącznik nr 204 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Klub Seniora w Dukli, ul. Trakt Węgierski 8a, 38-450 Dukla: 

 

1. Karolina Magdalena Belczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipowica 

2. Gabriela Maria Dembiczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wietrzno 

3. Dorota Wiesława Kaszuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dukla 

4. Elwira Kindelska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iwonicz-Zdrój 

5. Kamila Joanna Koszczan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dukla 

6. Agata Podlaszczak, zgłoszona przez KWW DOTRZYMUJEMY SŁOWA, zam. Nadole 

7. Maria Szczepanik, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Teodorówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 205 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy w Teodorówce, Teodorówka 69a, 38-450 Dukla: 

 

1. Stanisław Frankiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Równe 

2. Tomasz Wojciech Frankiewicz, zgłoszony przez KWW DUKLA SERWIS GMINY, 

zam. Wietrzno 

3. Anna Frej, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY ANDRUCH RAZEM DLA GMINY, 

zam. Teodorówka 

4. Halina Majer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Teodorówka 

5. Marta Ludwika Markuszka, zgłoszona przez KWW DOTRZYMUJEMY SŁOWA, 

zam. Teodorówka 

6. Anna Barbara Nycz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Teodorówka 

7. Ewa Agnieszka Orlińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD KROŚNIEŃSKI, 

zam. Teodorówka 

8. Anna Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wojaszówka 

9. Zygmunt Woźniak, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Iwla 

 

  



 

 

Załącznik nr 206 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Iwli, Iwla 20, 38-450 Dukla: 

 

1. Barbara Magdalena Czelniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wietrzno 

2. Izabela Janas, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA DUKLA, zam. Iwla 

3. Ewa Pabisz, zgłoszona przez KWW RJS 2024, zam. Polany 

4. Bożena Skoczeń, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Iwla 

5. Kamila Katarzyna Ukleja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Iwla 

6. Sara Ewa Woźniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Iwla 

7. Małgorzata Zajdel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cergowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 207 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Głojscach, Głojsce ul. Szkolna 7, 38-450 

Dukla: 

 

1. Agnieszka Blok, zgłoszona przez KWW RJS 2024, zam. Polany 

2. Paweł Jan Gumienny, zgłoszony przez KWW KRYSTYNY ANDRUCH RAZEM DLA GMINY, 

zam. Iwla 

3. Agata Kordyś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głojsce 

4. Jakub Pietruś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głojsce 

5. Katarzyna Stanisława Przybyła, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

KROŚNIEŃSKI, zam. Cergowa 

6. Ilona Wróbel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Teodorówka 

7. Barbara Helena Żuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cergowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 208 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Łękach Dukielskich, Łęki Dukielskie 74, 38-

456 Łęki Dukielskie: 

 

1. Urszula Barbara Borek-Wal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dukla 

2. Karolina Helena Buryła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęki 

Dukielskie 

3. Gabriela Emilia Gędłek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jasionka 

4. Andrzej Kędra, zgłoszony przez KWW DUKLA SERWIS GMINY, zam. Łęki Dukielskie 

5. Józef Jan Pec, zgłoszony przez KWW DOTRZYMUJEMY SŁOWA, zam. Głojsce 

6. Wiktoria Emilia Puchała, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA DUKLA, zam. Równe 

7. Iwona Wysowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dukla 

 

  



 

 

Załącznik nr 209 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Łękach Dukielskich, Łęki Dukielskie 74, 38-

456 Łęki Dukielskie: 

 

1. Zofia Jakubczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęki Dukielskie 

2. Ewa Barbara Kielar, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Łęki Dukielskie 

3. Damian Paweł Madej, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD KROŚNIEŃSKI, 

zam. Nadole 

4. Jolanta Pietruszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wietrzno 

5. Piotr Stefan Prokopowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dukla 

6. Krystyna Maria Śliwińska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Łęki Dukielskie 

7. Marika Nadia Wysowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dukla 

 

  



 

 

Załącznik nr 210 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Wietrznie, Wietrzno 22, 38-451 Równe: 

 

1. Wioletta Anita Bogaczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wietrzno 

2. Magdalena Czarnik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD KROŚNIEŃSKI, 

zam. Nadole 

3. Gertruda Lilianna Kamińska-Cichy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wietrzno 

4. Kamil Maksymilian Kielar, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Łęki 

Dukielskie 

5. Judyta Natalia Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dukla 

6. Damian Stanisław Możdżan, zgłoszony przez KWW DOTRZYMUJEMY SŁOWA, 

zam. Teodorówka 

7. Mikołaj Filip Szczurek, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA DUKLA, zam. Wietrzno 

 

  



 

 

Załącznik nr 211 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Równem, ul. Długa 41, 38-451 Równe: 

 

1. Anna Maria Chłopecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nadole 

2. Monika Kamińska-Haniebnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wietrzno 

3. Marta Genowefa Krowicka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

KROŚNIEŃSKI, zam. Cergowa 

4. Iwona Joanna Maciejczyk, zgłoszona przez KWW RJS 2024, zam. Polany 

5. Weronika Matelowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cergowa 

6. Anna Barbara Stanisz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wietrzno 

7. Maria Wróbel, zgłoszona przez KWW DOTRZYMUJEMY SŁOWA, zam. Iwla 

 

  



 

 

Załącznik nr 212 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Równem, ul. Długa 41, 38-451 Równe: 

 

1. Bogusława Alicja Dembiczak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

KROŚNIEŃSKI, zam. Nadole 

2. Przemysław Gruszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Równe 

3. Kamila Magda Pietruś, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA DUKLA, zam. Głojsce 

4. Melania Romańczak-Głód, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dukla 

5. Nikola Monika Stanek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Teodorówka 

6. Dominika Wąsik, zgłoszona przez KWW DOTRZYMUJEMY SŁOWA, zam. Równe 

7. Grzegorz Bogusław Wysowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dukla 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Ludowy w Cergowej, Cergowa 157, 38-450 Dukla: 

 

1. Ewelina Bargiel, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Cergowa 

2. Renata Krystyna Dudzik, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Łęki 

Dukielskie 

3. Gabriela Barbara Fornal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nadole 

4. Kornel Graboś, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubatówka 

5. Daria Katarzyna Jakieła, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA DUKLA, zam. Równe 

6. Aleksandra Magdalena Konert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iwonicz-Zdrój 

7. Monika Piróg, zgłoszona przez KWW DUKLA SERWIS GMINY, zam. Lipowica 

8. Jan Skrzęta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cergowa 

9. Halina Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dukla 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Jasionce, Jasionka 74, 38-450 Dukla: 

 

1. Jolanta Bień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasionka 

2. Weronika Maria Dembiczak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA DUKLA, 

zam. Cergowa 

3. Halina Głód, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA DUKLA, zam. Jasionka 

4. Agnieszka Jakieła, zgłoszona przez KWW RJS 2024, zam. Cergowa 

5. Agnieszka Szczurek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jasionka 

6. Elżbieta Alicja Szczurek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA DUKLA, zam. Jasionka 

7. Monika Barbara Szczurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cergowa 

8. Gabriela Szyszlak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Jasionka 

9. Danuta Maria Wołtosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasionka 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy w Trzcianie, Trzciana 24a, 38-450 Dukla: 

 

1. Kinga Janiszewska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Trzciana 

2. Zofia Anna Krowicka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA DUKLA, zam. Nowa Wieś 

3. Arleta Mormol, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA DUKLA, zam. Trzciana 

4. Anna Maria Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawadka 

Rymanowska 

5. Anna Maria Szczurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dukla 

6. Jadwiga Anna Zima, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Równe 

7. Danuta Zygmunt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Barwinek 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Dukla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Tylawie, Tylawa 26, 38-454 Tylawa: 

 

1. Kamila Barnaś, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA DUKLA, zam. Tylawa 

2. Albert Edward Fornal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwla 

3. Anna Agnieszka Hryneńko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tylawa 

4. Magdalena Monika Kędra, zgłoszona przez KWW DUKLA SERWIS GMINY, zam. Iwla 

5. Kinga Maria Kwaśniowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barwinek 

6. Magdalena Ilona Matusik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA DUKLA, 

zam. Lubatowa 

7. Julia Adriana Salwa, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Mszana 

8. Justyna Ewa Turek, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY ANDRUCH RAZEM DLA GMINY, 

zam. Lipowica 

9. Renata Michalina Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tylawa 

 

  


